

# SPRAWOZDANIE

## **z działalności Zarządu Powiatu w Choszcznie w okresie między sesjami Rady Powiatu tj. od 01 do 22 grudnia 2010 r.**

**W okresie sprawozdawczym Zarząd Powiatu odbył 3 posiedzenia, na których podjęto 12 następujących uchwał:**

- uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego do reprezentowania Powiatu Choszczeńskiego w zakresie dokonania odbiorów hali sportowej realizowanej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie;
- uchwałę w sprawie dokonania zapłaty za wykonanie projektu budowlanego zastępczego dla inwestycji budowy kompleksu boisk sportowych realizowanych przy Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie w ramach projektu „Moje Boisko – Orlik 2012”;
- uchwałę w sprawie ogłoszenia zbycia nieruchomości przy ul. Bohaterów Warszawy 19 w Choszcznie w drodze rokowań i wyznaczenia komisji do przeprowadzenia niniejszych rokowań;
- **4** uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2010 r.;
- **2** uchwały dotyczące aktualizacji arkusza organizacji Zespołu Szkół Nr 1 w Choszcznie oraz Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie;
- uchwałę w sprawie pozytywnego zaopiniowania **6** projektów uchwał Rady Powiatu w Choszcznie przygotowanych z inicjatywy Przewodniczącego Rady Powiatu;

Ponadto Zarząd Powiatu przygotował **6** projektów uchwał Rady Powiatu i skierował je pod obrady II sesji Rady Powiatu w Choszcznie.

### **Zarząd Powiatu podjął również następujące decyzje:**

Przekazanie Powiatowemu Zarządowi Dróg w Choszcznie w trwałą zarząd, zajmowanej przez jednostkę, części budynku Starostwa Powiatowego, przy ul. Nadbrzeżnej 2 w Choszcznie.

Pozytywne rozpatrzenie wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Choszcznie w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu biurowego zlokalizowanego przy ul. Bolesława Chrobrego 27A w Choszcznie.

Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Choszcznie do dokonywania wszelkich czynności prawnych związanych z realizacją projektu pt. „Piramida kompetencji”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku do składania pozwów sądowych dotyczących ściągnięcia zaległych należności za wyżywienie oraz do dokonywania czynności prawnych w imieniu wierzyciela.

Wyrażenie zgody dla Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie na przedłużenie umowy zawartej z firmą komputerową na dzierżawę powierzchni dachowej oraz ścian budynku szkoły w zamian za świadczenie usług teleinformatycznych.

Wyrażenie zgody dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Niemieńsku na prowadzenie działalności w okresie zimowej przerwy świątecznej.

### **Zarząd Powiatu zapoznał się z następującymi informacjami:**

Informacja o zakończeniu i przekazaniu do użytkowania inwestycji pn. Budowa kompleksu boisk sportowych realizowanych w ramach projektu „Moje Boisko-Orlik 2012” przy Zespole Szkół Nr 1 w Choszcznie. W ramach umowy wykonawca wykonał boisko do piłki nożnej z nawierzchnią ze sztucznej trawy, boisko wielofunkcyjne, zaplecze socjalno-szatniowe, oświetlenie boisk oraz przyłącza i instalacje niezbędne do funkcjonowania obiektu.

Zarząd Powiatu został również poinformowany o zakończeniu inwestycji pn. „Budowa hali sportowej, realizowanej przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie”. Decyzją Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Choszcznie z dnia 14 grudnia 2010 r. udzielono pozwolenia na użytkowanie hali sportowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą. Zarząd Powiatu dokonał użyczenia niniejszego obiektu sportowego dla Zespołu Szkół Nr 2 w Choszcznie.

Ponadto w trakcie posiedzeń, jakie odbyły się w okresie sprawozdawczym, Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołami z kontroli przeprowadzonych w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Choszcznie, Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Choszcznie oraz Miejskiej Bibliotece Publicznej w Choszcznie.

**Zarząd Powiatu włączając się w działalność sportową, naukową i artystyczną na terenie powiatu przyznał, w okresie między sesjami Rady Powiatu tj. od 01 do 22 grudnia 2010 r., środki w ogólnej kwocie 950 zł z przeznaczeniem na zadania wymienione w poniższej tabeli.**

Lp.	Podmiot	Zadanie	Kwota dofinansowania w złotych
1.	Ludowo-Parafialny Uczniowski Klub Sportowy „WIKTORIA” Zieleniewo	„Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Powiatu w Warcabach 100-polowych”	250
	Zespół Szkół w Krzęcinie	„III Powiatowy Konkurs Kolęd”	400
	Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Powiatowe w Choszcznie	Spotkanie edukacyjno-opłatkowe dla członków Koła	300
<b>RAZEM:</b>			<b>950</b>

**STAROSTA**  
mgr inż. Lesław Śliżewski